Svýnimkou uvedenou v článku 3.3 nižšie sa spoločnos!' BAT zaväzuje pravidelne do 25. dňa prislušného
kalendárneho mesiaca zaplati!' na Osobitný účet platbu vo výške určenej pre daný mesiac vnasledujúcej
tabuľke

Mesiac Suma (EUR) Suma (slovom)

november 2014 1.290.000 jeden miliôn dvestodevä!'deslat tisic eur

december 2014 1.700.000 -, ieden milión sedemsto tisic eur

1--. ianuár 2015 1.600.000 ieden milión šesťsto tisic eur

február 2015 1.450.000 jeden milión štvristopätdesiat tisic eur

marec 2015 1.120.000 jeden milión stodvadsať tisic eur

april 2015 720.000 sedemstodvadsa!' tisic eur

máj 2015 510.000 -- pä!'sto desa!' tisic eur

jún 2015 390.000 tristo devä!'desiat tisic eur

iúl2015 360.000 tristo šes!'desiat tisic eur

august 2015 350.000 tristo pä!'desiat tisic eur

september 2015 410.000 štyristodesať tisic eur

október 2015 820.000 osemstodvadsa!' tisic eur

s tým, že zmluvné strany sa dohodli, že vyššie uvedené sumy pre jednotlivé mesiace sa použijú aj pre tie isté
mesiace nasledujúcich rokov (t.j. po oktôbri 2015) a spoločnos!' BAT je povinná uskutočňovať jednotlivé platby